令和７年第１回臨時会

産業建設常任委員会

（令和７年５月２日）

総務企画常任委員会

教育厚生常任委員会

　　令和７年５月２日

事件の番号

報告 第５号
専決処分報告について（令和６年度大仙市一般会計補正予算（第１
６号））

承 認

議案 第 58号 財産の取得について（消防用軽四輪駆動小型動力ポンプ付積載車） 原 案 可 決

議案 第 61号 令和７年度大仙市一般会計補正予算（第１号） 原 案 可 決

件　　　　　　　　　　　　　名

記

審査の結果

委　員　会　審　査　報　告　書

　本委員会に付託の事件は審査の結果、下記のとおり決定したので、会議規則第１０９条の規定

により報告します。

　　　　　　　　　　　　　　　総務企画常任委員会 委員長　佐　藤　芳　雄

　大仙市議会議長　　古　谷　武　美 　様

- １ -

　　令和７年５月２日

事件の番号

報告 第２号 専決処分報告について（大仙市税条例の一部を改正する条例） 承 認

報告 第３号
専決処分報告について（大仙市国民健康保険税条例の一部を改正す
る条例）

承 認

報告 第５号
専決処分報告について（令和６年度大仙市一般会計補正予算（第１
６号））

承 認

議案 第 61号 令和７年度大仙市一般会計補正予算（第１号） 原 案 可 決

議案 第 62号 令和７年度大仙市学校給食事業特別会計補正予算（第１号） 原 案 可 決

記

件　　　　　　　　　　　　　名 審査の結果

委　員　会　審　査　報　告　書

　本委員会に付託の事件は審査の結果、下記のとおり決定したので、会議規則第１０９条の規定

により報告します。

　　　　　　　　　　　　　  　教育厚生常任委員会 委員長　山　谷　喜　元

　大仙市議会議長　　古　谷　武　美 　様

- ２ -

　　令和７年５月２日

事件の番号

報告 第４号
専決処分報告について（令和６年度大仙市スキー場事業特別会計へ
の繰入額の変更）

承 認

報告 第５号
専決処分報告について（令和６年度大仙市一般会計補正予算（第１
６号））

承 認

報告 第６号
専決処分報告について（令和６年度大仙市スキー場事業特別会計補
正予算（第４号））

承 認

議案 第 59号 財産の取得について（凍結抑制剤散布車(３ｔ級)） 原 案 可 決

議案 第 60号 令和７年度大仙市スキー場事業特別会計への繰入額の変更について 原 案 可 決

議案 第 61号 令和７年度大仙市一般会計補正予算（第１号） 原 案 可 決

議案 第 63号 令和７年度大仙市スキー場事業特別会計補正予算（第１号） 原 案 可 決

記

件　　　　　　　　　　　　　名 審査の結果

委　員　会　審　査　報　告　書

　本委員会に付託の事件は審査の結果、下記のとおり決定したので、会議規則第１０９条の規定

により報告します。

　　　　　　　　　　　　　　 　産業建設常任委員会 委員長　挽　野　利　恵

　大仙市議会議長　　古　谷　武　美　 様

- ３ -